別記第２号様式（第７条関係）

店舗等不動産物件の賃貸借契約証明書

年　　月　　日

砂　川　市　長　　様

	賃貸人又は管理者
	氏名(法人にあっては名称及び代表者氏名)

　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	住所（〒　　－　　）

	電話番号　　　　－　　　　－

　砂川市中小企業店舗等確保支援給付金の助成対象者について、下記のとおり店舗等物件の賃貸借契約があることを証明します。

記
１　家賃助成金対象者
	助成対象者氏名
（賃借人氏名）

	賃借人の住所
	（〒　　　－　　　　）

２　賃貸借契約中の所在地等
	所在地

	賃料（月額）
	[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　円

	賃貸借契約期間
	　　　　　　　　 　年　　　月　　　日から
　　　　         　年　　　月　　　日まで